אימות חשבונות של לקוחות

מבוא

לכללי הבנקאות )שירות ללקוח( )גילוי נאות ומסירת מסמכים(, 31-ו 30בסעיפים )א( .1

נקבעה החובה לשלוח דפי חשבון ללקוחות. 1992-התשנ"ב

ההוראות המפורטות להלן מתייחסות לנוהלי הביצוע של משלוח דפי החשבונות )ב(

גרת הנהלים שהנהלת תאגיד בנקאי תבצע בקשר ללקוחות, כאמור, וזאת במס

לאימות חשבונות של לקוחות, כחלק מהבקרה הפנימית.

ההנהלה יכולה להטיל את תפקידי הפיקוח הישיר על ביצוע נהלים אלה על המבקר )ג(

הפנימי או לבקש מרואה החשבון למלא חלק מתפקידים אלה, נוסף למוטל עליו